



www.nejlevnejsipotraviny.eu

Flaška NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY

KVĚTEN
středa sobota
16.-19.
nebo do vyprodání
zásob

Uzená
kuřecí
stehna
1 kg

-46%

~~109,90~~

59,90



~~29,90~~

14,90

-50%

Slunečnicový
olej
1 l



~~79,90~~

24,90

100 g = 3,04 Kč

Kečup
Hellmann's
kečup slazený
medem,
818 g

-69%



~~19,90~~

4,90

100 ml =
1,48 Kč

-76%

Cider
Bonita
4,5 % alkoholu, hruška,
jablko, lesní borůvka, 330 ml



NAJDETE NÁS TAKÉ
NA FACEBOOKU

SLEVY až
90%

SLEVY až
90%

SLEVY až
90%

SLEVY až
90%

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI.



-74%

~~29,90~~

7,90

Rýžové nudle

2×150 g

100 g = 2,63 Kč

Instantní polévka

Rollton

různé druhy, 60 g

-44%

~~6,90~~

3,90

100 g = 6,50 Kč



~~12,90~~

3,90

100 ml = 1,10 Kč

Tranquini

sycený nealkoholický nápoj
ochucený
bylinným
a čajovým
extraktem, 355 ml

-70%



**Johnson's
body care**

hydratační
tělové mléko
s kakaovým
máslem, 250 ml

-66%

~~49,90~~

16,90

100 ml = 6,76 Kč

NAŠE PRODEJNY

- Čáslav • Klimenta Čermáka 115
- Český Brod • Krále Jiřího 556
- Pardubice • Palackého tř. 1932/106, naproti Atrium Palác
- Říčany • Masarykovo nám. 9
- Kolín • Kouřimská 103
- Kutná Hora • Husova 114
- Uhlířské Janovice • Jungmannova 120
- Přelouč • Hradecká 46
- Benešov • Tyršova 218
- Vlašim • Lidická 1919
- Tábor • Husovo nám. 570/30

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI

Nabídka zboží platí od 16. do 19. 5. 2018 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Společnost Nejlevnější potraviny Flaška si vyhrazuje právo změny v balení a variantě nabízeného zboží. V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Tento leták není nabídkou (návrhem) na uzavření smlouvy ani výzvou k podání nabídek. Jedná se o dokument určený pouze k marketingovým a prezentačním účelům.